РЕШЕНИЕ
№  89

                                                                                         05 марта 2013 года
О  ходе выполнения Программы развития системы дошкольного образования муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан на 2011-2015 годы

Заслушав и обсудив информацию начальника МКУ Управление образования муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Лавровой Н.В. «О ходе выполнения Программы развития системы дошкольного образования муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2011-2015 годы», утвержденной решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22.02.2011 года № 552, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Информацию «О  ходе выполнения Программы развития системы дошкольного образования муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан на 2011-2015 годы» принять к сведению.

2.Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан продолжить работу по реализации «Программы развития системы дошкольного образования муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2011-2015 годы».

Председатель Совета                                                                              С.С.Губаев